
Servizio Sanitario Nazionale - Regione
Liguria

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5
“Spezzino”
LA SPEZIA

Unita’ Operativa Affari del Personale

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Delibera n. 2 6 0 del 5 MQR. 2002
Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Nomina in prova quali dirigenti medici nella disciplina di cardiologia
con decorrenza daI 18.03.2002 (dr.ssa PETACCHI Rossella.) e con
decorrenza dall’Ol .04.02

Il Responsabìle dell’Unità Operativa Affari del Personale, espletata l’istwttoria
del procedimento dichiara che:

• con atto n. 161 del 18.02.2002 si è provveduto ad approvare i verbali della
Commissione Esaminatrice del pubblico concorso a n. 6 posti a tempo indeterminato di
dirigente medico nella disciplina di cardiologia;

• la suddetta graduatoria vede figurare quali vincitrici le concorrenti PETACCHI dr.ssa
Rossella (3” classificata con punti 80,000) e MAGLIANI dr.ssa Lucia (4” classificata con
punti 72,950) tra coloro che sono stati ammessi al concorso ai sensi della legge
29.12.2000 n. 401;

• ritenuto di dover procedere alla nomina in prova delle aventi diritto, le quali hanno
peraltro confermato nel frattempo la disponibilità ad assumere servizio presso I’A.S.L.
n.5 nei Presidi Ospedalieri di La Spezia e Sarzana e hanno prodotto altresì i documenti
richiesti;

Il Responsabile dell’U.O. Affari del Personale propone conseguentemente al
Direttore Generale di:

• di nominare in prova PETACCI-l dr.ssa Rossella, MAGLIANI dr.ssa Lucia
rispettivamente classificate al 3” e 4” posto nella graduatoria di concorso pubblico tra
coloro che sono stati ammessi al concorso ai sensi della legge 29.12.2000 n. 401, con
decorrenza dal 18.03.2002 (dr.ssa PETACCHI Rossella) e dall’01.04.2002 (dr.ssa
MAGLIANI Lucia) nella posizione di dirigente medico nella disciplina di cardiologia;

• di dare atto che i sopracitati sanitari dovranno sottoscrivere il contratto individuale pena
il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di corrispondere ai sopracitati sanitari il trattamento economico previsto dagli accordi
nazionali di lavoro vigenti;

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta formulata dal Responsabile UD. Affari del Personale;

Visto che sulla stessa hanno espresso parere favorevole Il Responsabile f.f. UD. ‘Bilancio
e Contabilità’, in merito alla regolarità contabile del presente atto, nonché il Direttore

pagina n. I



Amministrativo e l Direttore Sanitario;

Dato atto che la proposta è in linea con gli obiettivi aziendali;

DELIBERA

I. di nominare in prova PETACCHI dr.ssa Rossella, MAGLIANÌ dr.ssa Lucia
rispettivamente classificate al 3’ e 4’ posto nella graduatoria di concorso pubblico tra
coloro che sono stati ammessi al concorso ai sensi della legge 29.122000 n. 401, con
decorrenza dal 18.03.2002 (dr.ssa PETACCHI Rossella.) e dall’01.04.2002 (dr.ssa
MAGLIANI Lucia) nella posizione di dirigente medico nella disciplina di cardiologia;

2. di dare incarico al Responsabile della stessa U.O. Affari del Personale di assumere
tutte le iniziative necessarie a dare corso alla proposta formulata;

3. di dare atto che i costi afferenti il trattamento economico per l’anno 2002 di cui al
presente atto, verranno contabilizzati contestualmente alla liquidazione degli stipendi e
sono ricompresi nel costo 150 del bilancio 2002;

La Spezia, lì 5 tlFiR12002

Il Direttore inistrativo Il DirettoaJ,.y/

(Dott. Gat

Delibera . 2 6 0 15 MRRI ZUOZ

_____________

del

___________composta

di n.2 pagine

pagina a 2


